ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

1

EDITAL Nº 034/2022 DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E

GABARITO

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 034/2022 DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E

GABARITO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, conforme segue:

Questão nº 18.

Despacho/Justificativa. INDEFERIDO. O recurso não assiste razão, pois o conteúdo da questão

refere-se ao tema editalício “Psicologia social e organizacional – Comportamento social: atitudes,

estereótipos, preconceitos, conformismo”, tendo o próprio CFP como base legal para temática.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 12 de abril de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração